様式第１号の１１
妹背牛町定住促進支援事業（移住体験等支援）助成金交付申請書

　　　年　　　月　　　日
妹背牛町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　妹背牛町定住促進支援事業助成金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　　　　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

１．申請内容
	体験等人数
	大人　　　人　　子ども　　　人　※子ども：18歳未満

	希望日程
	　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日

	宿　泊　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．申請者情報
【移住体験申請の方のみ記入】
	出　身　地

	家族構成
	　□単身
　　　　　　　　□夫婦
　□親子（子年齢　　歳）□その他（　　　　　　　　　　　）

	移住予定
	　□概ね３年以内　　　　□仕事が決まり次第
　□住居が決まり次第　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	移住検討ヒアリング希望日
	　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から

【テレワーク等申請の方のみ記入】
	会社名

	予定回数（年間）
	　年に　　　　　　日間程度を　　　　　　　回予定

	事前ヒアリング希望日
	　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から